

Pachet papetarie

I.D.: 81697236

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 601,69 RON - 601,69 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP TOP 19 20 16.90 338.00 402.22 2
BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 ROSU BUC 19 10 7.11 71.10 84.61 3
FOLIE DOCUMENT A4, NOKI 100 BUC/SET, 30 M SET 19 5 8.38 41.90 49.86 4 DOSAR PLASTIC
HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 19 100 0.45 45.00 53.55 5 BANDA CORECTOARE 5MM X 8
M, NOKI BUC 19 10 2.60 26.00 30.94 6 RADIERA CARIOCA BUC 19 5 1.46 7.30 8.69 7
EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOB 4 CULORI/SET SET 19 3 8.98 26.94 32.06 8 CREIOANE GRAFIT
HB HERLITZ X.SKETCH BUC 19 24 0.35 8.40 10.00 9 PASTILE DUBLU ADEZIVE PATAFIX UHU
PACH. 19 5 7.41 37
